Interrogatio.

« Si puellus catechumenus, utpote annorum sep-
tatem, vel homo etiam perfectus dum fieret oblatio
opportune adfuerit, ejusque nescius particeps factus
sit, quid de eo fieri debet? »

Responsio.

« Debet illuminari: a Deo enim vocatus est. »
BAS. Interrogatus est hic Pater, an si puellus,
vel etiam vir perfectus in ordine catechumenorum
collocatus, et sanctum baptismum nondum assecu-
tus, dum oblatio fieret, sive mysticum sacrificium
offerretur, opportune adfuerit, hoc est, tempus ido-
neum assecutus fuerit, et sacramentorum participare
factus fuerit, ignorans se non debere participare
antequam sit baptizatus, non tamen ea improbe
contemnens, quid debet fieri? et respondit cum

Guillelmi Beveregii notæ.

(1) Ἀποκρίσεις κανονικαὶ Τιμοθέου. De hoc
Timotheo episcopo Alexandrino, scholium quod-
dam in codice Amerbachiano habetur, his verbis
conscriptum: Ἰστέον, ὅτι μετὰ Διονύσιον τὸν μέγαν
τεσσαρσκαίδέκατον Ἀλεξανδρείας γενόμενον ἐπίσκοπον,
οἷδε ἐπεσκόπησαν· Θεωνᾶς, Μάξιμος, Πέτρος
ἱερομάρτυς, Ἀχιλλᾶς, Ἀλέξανδρος, Ἀθανάσιος, Γρη-
γόριος Ἀρειανῆς ὁ Καππαδόκιος, Ἀθανάσιος πάλιν,
Πέτρος ὁ παρὰ Οὐάλεντος περιορισθεὶς, Λούκιος
Ἀρειανῆς, Πέτρος πάλιν· εἶτα Τιμόθεος οὗτος ὁ μέ-
γας, ἀναχθεὶς μὲν ἐπὶ τὸν θρόνον κατὰ τὸ 8 ἔτος τῆς
βασιλείας Θεοδοσίου τοῦ Μεγάλου, παρῶν δὲ ἐν τῇ
κατὰ Μακεδονίου τοῦ Πνευματομάχου συνόδῳ τῶν πρ'
ἀγίων Πατέρων. Μετὰ δὲ ἑπταετίαν ἐξεδήμησε πρὸς

Κύριον, διάδοχον ἐσχηκῶς Θεόφιλον· Sciendum est,
quod post Dionysium magnum decimum quartum
Alexandriæ episcopum constituitur, episcopalia nu-
mera obierunt Theonas, Maximus, Petrus sanctus
martyr, Achilles, Alexander, Athanasius, Gregorius
Arianus e Cappadocia, Athanasius iterum, Petrus a
Valente expulsus, Lucius Arianus, Petrus iterum.
Postea magnus hic Timotheus, ad thronum quidem
quarto imperii Theodosii Magni anno promotus; in-
tersuit autem quarto anno imperii Theodosii Magni
synodo cl. sanctorum Patrum, contra Macedonium
Spiritus oppugnatorem congregatæ: post septennium
autem ad Dominum migravit, successorem habens
Theophilum.

baptizari debere. Quia enim non malitiose ad sanctorum donorum communionem accessit, et opportunitate usus est ab aliquo non prohibitus; forte ignorantibus qui aderant fidelibus, et ipso etiam qui communionem impertit, eum esse catechumenum: videtur a Deo esse vocatus. Et quod sanctus apostolus Petrus dixit de Cornelio, et iis qui circa eum erant: quo tempore cum essent catechumeni Spiritus sanctus in eos cecidit, et loquebantur linguis, et Deum glorificabant¹, ut in Actorum libro scriptum est: *Nanquid aquam prohibuerit quispiam, quominus ii baptizentur, qui sanctum Spiritum sicut nos acceperunt?* hoc propemodum etiam dixit Timotheus, quod a Deo vocatus, et sacramentis dignus existimatus, debet illuminari.